





Instituto Tecnológico Superior de Santa María de El Oro

Santa María del Oro, El Oro, Dgo., 03/septiembre/2024 Oficio No. SPV-ITSSMO-C-024-2024

Asunto: COMISIÓN

M.C.G. ALONSO MARTÍNEZ ROBLES JEFE DEL DEPARTAMENTO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS **PRESENTE**

Por medio del presente me permito comunicarle, que el ING. DIEGO ALEJANDRO ÁVILA LUNA, en cumplimiento de sus obligaciones viajará a la ciudad de Durango, Dgo., los días 04 y 05 de septiembre del año en curso, saliendo en punto de las 11:00 horas del día 04 de septiembre de 2024 y su retorno al siguiente día. La finalidad de la encomienda es asistir al Segundo Informe de Gobierno del Sr. Gobernador, Dr. Esteban Alejandro Villegas V., en el lugar que ocupa La Velaria, en las instalaciones de la Feria Nacional Fco. Villa, a las 18:30 horas del día 04 de septiembre de 2024.

Por lo que me permito solicitar su apoyo para obtener la validación presupuestal correspondiente para tal acción.

Sin más por el momento, aprovecho la ocasión para enviarle un cordial saludo.

ATENTAMENTE

Excelencia en Educación Tecnológica

INSTITUTO TECNOI ÓGICO SUPERIOR

DE SANTA MAPIA DE EL ORO SUBDIREC LO SUPERIOR ING. MARCO ANTONIO HOLOUINEGUTIERREZ SUBDIRECTOR DE PLANEACIÓN YOUNCULACIÓN

C.c.p. Archivo MAHG/slml











Carretera a San Bernardo Km. 2, Fraccionamiento Puerto Pinto, Santa María del Oro, El Oro, Dgo., C.P. 35697 Tel. 649 52 6 11 81, Ext. 24,

e-mail: pl_dsmariaoro@tecnm.mx | tecnm.mx | smariaoro.tecnm.mx





INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR D SANTA MARIA DE EL ORO

INFORME DE ACTIVIDADES DE LA COMISIÓN

FECHA:	LUGAR Y SEDE:	No. Oficio de Comsión
4-09-2024, 5-09-2024	DURANGO, DGO.	SPV-ITSSMO-C-024-2024
OBJETIVO DE LA COMISIÓN:		
	SÍNTESIS DE LAS ACTIVIDADES REALIZAD	The state of the s
	ade desde Santa Maria de El Oro a la ciudad o , Dgo., con la comision de asistir al segundo i	
RESULTADOS	OBTENIDOS(ACUERDOS Y/O COMPROMISOS	S INSTITUCIONALES)
Se realizaron todas las comisiones de I	manera exitosa, adjunto la evidencia 1, en do	onde se aprecian las fotografias.
Nombre del(la) servidor(a) público: Diego Ale	ejandro Avila Luna	Firma del(la) servidor(a) público:
Cargo que desempeña. Jefe de c	omunicación y difusion	Alegandro Avila Luna
AND THE PROPERTY AND ASSESSED OF THE PROPERTY		

Anexo 1 - Evidencia de los oficios de comisión SPV-ITSSMO-C-021-2024 Y SPV-ITSSMO-C-024-2024



